ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – пятидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2023 года                                                                                  № 394

О признании утратившими силу отдельных решений Котовского

городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев материалы, представленные главой города, председателем

Котовского городского Совета народных депутатов   о признании

утратившими силу отдельных решений Котовского городского Совета

народных депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области,

учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

 1. Признать утратившим силу:

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

19.08.2015 № 1004 «О внесении изменений в Положение о составе, порядке

подготовки генерального плана города Котовска, о порядке подготовки и

внесения в него изменений, а также о составе и порядке подготовки плана

его реализации, утвержденное решение Котовского городского Совета

народных депутатов от 30.05.2013 № 608»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

05.12.2016 № 285 «О внесении изменений в Положение о составе, порядке

подготовки генерального плана города Котовска, о порядке подготовки и

внесения в него изменений, а также о составе и порядке подготовки плана

его реализации»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

26.09.2012 № 492 «Об определении официального печатного и электронного

изданий для опубликования муниципальных правовых актов»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

27.10.2011 № 313 «Об установлении продолжительности ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия осуществления

должностных полномочий депутату, выборному должностному лицу

местного самоуправления городского округа – города Котовска,

осуществляющему свои полномочия на постоянной оплачиваемой основе».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://prokotovsk.ru/).

Глава       Председатель Котовского

города Котовска            городского Совета народных

депутатов

  А.М. Плахотников     А.В. Кочетков

https://prokotovsk.ru/